
Sporządziła: Maria Karina Strzeszewska  
Skarbnik Gminy Ełk  

 

Zarządzenie Nr 87/2022 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie: udzielenia poręczenia pożyczki dla Zakładu Usług Gminnych Gminy Ełk Sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i),  ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 t.jedn.) § 10 podpunkt 6 uchwały 

Nr LII/357/2021 Rady Gminy Ełk z 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ełk na 

2022 rok ze zm., Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1.1 Gmina Ełk udziela Bankowi Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie, poręczenia do 

kwoty 900.386,00 zł (słownie: dziewięćset tysięcy trzysta osiemdziesiąt sześć złotych 00/100) tytułem 

zabezpieczenia spłaty pożyczki zaciągniętej przez Zakład Usług Gminnych Gminy Ełk Sp. z o.o. w 

kwocie 900.386,00 zł przeznaczonej na realizację inwestycji pn. „Budowa sieci wodociągowej 

i kanalizacji sanitarnej Barany-Chruściele”.  

2. Poręczenie udzielone zostanie od dnia podpisania umowy pożyczki do dnia 31.12.2022 roku. 

Udzielenie poręczenia obejmuje wartość nominalną kredytu i jego oprocentowanie do łącznej 

wysokości wyżej określonej kwoty. 

3 . Poręczyciel – Gmina Ełk ponosić będzie odpowiedzialność za zobowiązania dłużnika - Zakład Usług 

Gminnych Gminy Ełk Sp. z o.o, w przypadku gdy dłużnik ich nie wykona zgodnie z treścią umowy 

pożyczki, według obowiązującego dłużnika harmonogramu spłat pożyczki, z wyłączeniem możliwości 

dochodzenia od poręczyciela kwot przewyższających w danym roku sum zabezpieczonych w budżecie 

Gminy Ełk w latach 2022-2030, również w razie postawienia poręczonej pożyczki w stan 

natychmiastowej wymagalności. 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 


